conforme al Título XXVII, Capítulo I a VI del C.P.C. 

COMPETENCIA Y CUANTÍA 

Es Usted competente, su Señoría, por el lugar de ubicación del inmueble que garantiza 
la obligación, por el domicilio de la demanda y por la cuantía, la cual estimo en la suma 
de CUARENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA MIL PESOS 
($44.640.000.00) M.L., al momento de presentación de la demanda. 

DIRECCIÓN PARA NOTIFICACIONES 

DEMANDANTE:  NANCY LORENA CASTAÑO GIRALDO  

Pereira, Calle 19 Nº 6-48 Oficina 410 
Teléfono: 3446262 
Email: grupocyg@hotmail.com  

APODERADO:  ORLANDO ANTONIO RAMÍREZ GÓMEZ